
Lampa měsíc - Měsíc v mojí místnosti 
 
Přibližné rozměry: 25 x 25 x 7 cm 
Funguje na 4 AA baterie (nejsou součástí balení) 
Životnost baterií je přibližně 150 hodin v automatickém režimu. Životnost závisí od toho, jak 
často se světlo používá. 
 
Dálkový ovladač (efektivní vzdálenost přibližně 4 m) 
Funguje na 2 AA baterie (nejsou součástí balení) 
 
Balení obsahuje: 
Lampu 
Dálkový ovladač 
 
Poznámka: 
- Když kontrolka na dálkovém ovladači přestane fungovat, vyměňte baterie 
- Balení výrobku zneškodněte v souladu s nařízením ve Vaší krajině 
- Vybité baterie zneškodněte v souladu s nařízením ve Vaší krajině 
- Nerozebírejte a neupravujte produkt, mohli byste ho poškodit 
- Neházejte, nezneužívejte a nenarážejte do produktu, mohli byste ho poškodit 
- Produkt umístěte na místo mimo dosahu dětí mladších 3 let 
 
1. Založení baterií do lampy 
 
Potřebné nástroje: křížový šroubovák 
1. Uvolněte šroubky křížovým šroubovákem a odeberte kryt baterií (na zadní straně lampy) 
2. Vložte čtyři AA baterie. Ujistěte se, že jste je vložili správnou polaritou. 
3. Založte kryt baterií a utáhněte šroubky. 
 
Cross screwdriver - křížový šroubovák 
Loose - uvolnit 
Screw - šroubek 
Batter back cover - kryt baterky 
Remove - odebrat 
Main body - tělo lampy 
 
2. Založení baterek do dálkového ovladače 
 
Potřebné nástroje: křížový šroubovák 
1. Uvolněte šroubky křížovým šroubovákem a odeberte kryt baterií (na zadní straně 
ovladače). 
2. Vložte dvě AA baterie. Ujistěte se, že jste je vložili správnou polaritou. 
3. Založte kryt baterií a utáhněte šroubky. 
  
Cross screwdriver - křížový šroubovák  
Remove - odebrat 
Battery back cover - kryt baterky 



Loose - uvolnit 
Screw - šroubek 
Remote controller main body - tělo ovladače 
 
 
3. Před použitím 
 
Zavěste lampu na stěnu. 
Vyberte si jednu z dírek na zadní straně a zavěste měsíc na stěnu pod úhlem, který Vám 
vyhovuje. 
 

 
 
Pothook - dírky na háček 
Main body - tělo lampy 
Remote controller signal receivers - přijímače signálu 
Optical sensor - optický senzor 
Power switch - hlavní vypínač 
DC 6V power interface - konektor na 6V DC napájení 
 
Důležité! 
Před použitím zapněte lampu prostřednictvím hlavního vypínače na zadní straně. Lampa 
nefunguje bez dálkového ovládání. 
Lampa obsahuje světelný senzor, a proto nemusí fungovat ve světlých nebo rozsvícených 
místnostech. Aby fungovala správně, musíte zhasnout světlo a používat ji v tmě!  
Přijímač signálu na lampě nemusí byť schopný přijmout signál z určitých míst v místnosti. 
Prosíme, přejděte na jiné místo. 
 
4. Ovládání dálkovým ovladačem 
Prostřednictvím dálkového ovladače se dá lampa zapnout, vypnout a dá se i přepnout režim. 



 
 
Manual mode button - tlačítko manuálního režimu 
On/off button - hlavní vypínač 
Audo mode button - tlačítko automatického režimu 
Remote controller main body - tělo ovladače 
 
Manuální zapnutí/vypnutí 
Stlačte tlačítko On/Off a lampa se rozsvítí. Pokud ji chcete vypnout, znova stlačte tlačítko 
On/Off. 
 
Automatické zapnutí/vypnutí 
Pokud je místnost temná, světlo se automaticky rozsvítí. Pokud nic nepřepnete, světlo se 
automaticky vypne po 45 minutách. 
 
Manuální režim 
Pokud stlačíte tlačítko manuálního režimu, můžete manuálně nastavit fázi měsíce tak, aby 
Vám vyhovovala. Tento režim nemá časové omezení. 
 
Automatický režim 
Pokud stlačíte tlačítko automatického režimu, fáze měsíce (12 různých fází) se automaticky 
změní každých 5 sekund. Pokud nic nepřepnete, světlo se automaticky vypne po 45 
minutách.  
 
Prosíme, odložte si tuto příručku. 
Výrobek je určený pro osoby starší 12 let. 


